РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2014                                                                                                      № 74
д. Шапша
Об утверждении структуры администрации
сельского поселения Шапша
В целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Шапша, на основании пункта 8 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года (с последующими изменениями и дополнениями) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Шапша согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 05.02.2013 года № 229 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Шапша».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шапша
от 20.10.2014 № 74
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

Административно-хозяйственный сектор:

Водитель – 2

Уборщица – 1

Организационно-технический сектор:

Финансово-экономический сектор:

Главный бухгалтер – 1

Бухгалтер - 2

Экономист - 1

Начальник организационно-технического сектора - 1

Главный специалист – 3

Инспектор по делопроизводству - 2